关于河南德佰特机电设备制造有限公司年产2万根液压油缸项目、河南同心传动股份有限公司汽车传动轴智能热处理节能生产线技术改造项目、许昌德通振动搅拌技术有限公司年产1000（台）套振动搅拌设备生产线项目、许继电气股份有限公司（柔性输电分公司）年产1500套光伏并网逆变器、柔性直流换流阀等电力电子产品生产及试验扩建项目排污权有偿使用费征收情况的公告
依据《河南省主要污染物排污权有偿使用和交易管理暂行办法》(豫政〔2014〕62号)、《关于明确排污权有偿使用和交易工作有关事项的通知》（豫政办〔2016〕82号）、《河南省主要污染物排污权有偿使用和交易管理暂行办法实施细则》(豫环〔2015〕163号)和《关于我省新建改建扩建项目主要污染物排污权有偿使用收费有关问题的通知》（豫发改收费〔2016〕187号）规定，结合企业申请，现将河南德佰特机电设备制造有限公司年产2万根液压油缸项目等4家企业的排污权有偿使用费征收情况公告如下：

一、河南德佰特机电设备制造有限公司年产2万根液压油缸项目

	项目名称
	河南德佰特机电设备制造有限公司年产2万根液压油缸项目
	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	0.5686
	0.0333
	0.08
	0.3742

	申请交款金额（元）
	2558.70
	299.70
	392
	1871

	申请总额（元）
	5121.4

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	0.5686
	0.0333
	0.08
	0.3742

	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	核定应征金额（元）
	2558.70
	299.70
	392
	1871

	已缴纳（元）
	5121.4

二、河南同心传动股份有限公司汽车传动轴智能热处理节能生产线技术改造项目

	项目名称
	河南同心传动股份有限公司汽车传动轴智能热处理节能生产线技术改造项目
	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	0
	0
	0.173
	0.808

	申请交款金额（元）
	0
	0
	847.7
	4040

	申请总额（元）
	4887.7

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	0
	0
	0.173
	0.808

	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	核定应征金额（元）
	0
	0
	847.7
	4040

	已缴纳（元）
	4887.7

许昌德通振动搅拌技术有限公司年产1000（台）套振动搅拌设备生产线项目

	项目名称
	许昌德通振动搅拌技术有限公司年产1000（台）套振动搅拌设备生产线项目

	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	0.3857
	0.0306
	0
	0

	申请交款金额（元）
	1735.65
	275.40
	0
	0

	申请总额（元）
	2011.05

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	0.3857
	0.0306
	0
	0

	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	核定应征金额（元）
	1735.65
	275.40
	0
	0

	已缴纳（元）
	2011.05

许继电气股份有限公司（柔性输电分公司）年产1500套光伏并网逆变器、柔性直流换流阀等电力电子产品生产及试验扩建项目

	项目名称
	许昌德通振动搅拌技术有限公司年产1000（台）套振动搅拌设备生产线项目

	化学需氧量
	氨氮
	二氧化硫
	氮氧化物

	企业申请
	申请排放量（吨/年）
	0.5958
	0.0493
	0
	0

	申请交款金额（元）
	2681.1
	443.7
	0
	0

	申请总额（元）
	3124.8

	环保部门核定
	核定排放量（吨/年）
	0.5958
	0.0493
	0
	0

	收费标准（元/吨）
	4500
	9000
	4900
	5000

	核定应征金额（元）
	2681.1
	443.7
	0
	0

	已缴纳（元）
	3124.8